



ضرورت ایجاد «همراه سرا» در بیمارستان امام رضا(ع) تبریز

رئیس مرکز آموزشی، درمانی و تحقیقاتی امام رضا(ع) گفت: خیرین سلامت استان به اولویت ایجاد همراه سرا در این بیمارستان تاکید کردند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر محمدزاده در حاشیه نشست مشترک مسئولین مرکز با تعدادی از خیرین بنام سلامت استان گفت: همواره یکی از مهمترین دغدغه ها و مشکلات بیماران و همراهان ایشان در طول دوره درمان، موضوع اسکان و دسترسی راحت به خدمات درمانی و حمایتی است. رئیس مرکز آموزشی درمانی امام رضا (ع) گفت: بدون شک بیماری تنها برای فرد بیمار زجر آور نیست و خانواده نیز به اندازه بیمار ناراحتی را تحمل می کند و در بیشتر اوقات حاضر نیستند بیمارشان را حتی روی تخت بیمارستان و با وجود حضور پزشک و پرستار و کادر درمان تنها بگذارند. از طرفی هم همراهان نقش پشتیبان و کمک کننده به مسائل روحی و روانی بیمار را دارند.

وی ادامه داد: خانواده های بیماران بستری با انتظاری سخت، دست و پنجه نرم می کنند و داغ گرما و سوز سرما به جانیشان می نشیند و با محدودیت پلیس و ممانعت های مختلف مرکز درمانی کلنجار می روند و خیرین سلامت استان نیز ایجاد همراه سرای بیمارستان امام رضا را اولویت می دانند.

دکتر محمدزاده با تشریح اینکه تأمین و ارائه خدمات سلامت مستلزم همکاری های میان بخشی و مشارکت دیگر دستگاه ها و نهادهای مدنی است اظهار داشت: ایجاد همراه سرا در بیمارستان برعهده بیمارستان های دولتی نیست اما می توان با مدیریت جامع و استفاده از ظرفیت های خیرین سلامت استان مشکل همراهان بیمارانی را که از روستاها و شهرستانهای اطراف و حتی استانهای همجوار به بیمارستان مراجعه می کنند را در محوطه بیمارستان حل کرد و به تراژدی کارتن خوابی، چادرخوابی و خوابیدن درون اتومبیل در محوطه و کنار بیمارستان امام رضا(ع) پایان داد.

وی افزود: در این جلسه مقرر شد اقدامات اولیه برای انتخاب محل احداث همراه سرا و تهیه نقشه توسط دانشگاه انجام و در اسرع وقت کلنگ ساختمان همراه سرا با مشارکت خیرین استان زده شود.

گفتنی است: این نشست با هماهنگی موسسه خیریه بیمارستان و با حضور تعدادی از خیرین بنام استان و مسئولین بیمارستان امام رضا در محل کارخانه گروه صنایع غذایی بشارت با مدیریت خیر بزرگوارمصطفی قصاب عبدالهی تشکیل شد و در حاشیه این جلسه از خط تولید مواد غذایی این کارخانه و توانمندیهای این گروه غذایی نیز بازدید بعمل آمد.

[برای دیدن تصاویر بیشتر کلیک کنید](#)